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Nya nättariffer gällande fr.o.m. 2025-01-01      

          

          

Effekt tariff         

          

        Avgifter  

Tariff typ Kundtyp Säkring Nät tariff Fast avgift Rörlig Rörlig Ab HB 
Reaktiv 
avgift 

          Vinter hög Övrig tid       

        exkl.moms exkl.moms exkl.moms exkl.moms exkl.moms exkl.moms 

              kr/kW kr/kW kr/kVAr 

    Amp Namn kr/år öre/kWh öre/kWh och år och år och år 

                    

Lågsp Lågsp-kund 80 -160 ME N-061 C 14 224,00 10,18 5,82 332,00 256,00 85,00 

  " 200 - ME N-613 15 688,00 10,18 5,82 324,00 256,00 85,00 

                    

Högsp Högsp-kund Hsp-mätn ME N-611 29 624,00 7,32 5,29 308,00 236,00 75,00 

  " Lsp-mätn ME N-612 29 624,00 7,32 5,29 328,00 240,00 75,00 

                    

          

Anm 1 Vinter Hög = Nov-mars, måndag-fredag, klockan 06-22  ( HB-tid ) 

Anm 2 Tariff N-061 C: Ab = högsta timvärdet under året. HB = Genomsnittet av 5 st månadsmaxvärden under HB-tid.   

Anm 3 Tariff N-611 - N-613: Ab = Kontrakterad effekt. HB = Genomsnittet av 5 st månadsmaxvärden under HB-tid. 

Anm 4 Reaktiv effekt debiteras för den del som överstiger 40 % av abonnerad aktiv effekt. 

Anm 5 Tariff N-611 - N-613: För uttag över kontrakterad effekt gäller dubbla Ab-avgiften. 
Anm 6 Undantag från högbelastningstid:  Nyårsdagen, Trettondagen, Skärtorsdagen, Långfredagen, Annandag Påsk, Julafton, Juldagen, 

Annandag jul och Nyårsafton. 

Anm 7 Myndighetsavgifterna elsäkerhets-, nätövervaknings- och elberedskapsavgift ingår i priset. 

Anm 8 Gällande moms tillkommer. 

 

 

 

  


